
1 

 

 

Wronki, dnia 20.07.2021r. 

 
 
 
Znak sprawy: SP-61-Z-1/21 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 Dyrekcja Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Nowej Wsi informuje, że 
w wyniku przeprowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych do kwoty 130 tys. zł, postępowania na:  
Zakup wraz z dostawą wyposażenia i pomocy dydaktycznych w projekcie pn. 

„Start do lepszej edukacji w Szkole Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w 

Nowej Wsi” 

W części I zamówienia wybrana została oferta złożona przez:  
Firmę Wilanaka  Sp. z o.o. ul. Lindleya 16 02-013 Warszawa  
za kwotę w wysokości  27 055,08 zł brutto (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy 
pięćdziesiąt pięć złotych 08/100). 
 
W części II zamówienia wybrana została oferta złożona przez: 
Firmę PARK EDUKACYJNY „INTERAKCJE” SP. z o. o. ul. Straconki 58/20 43-
300 Bielsko Biała  
za kwotę w wysokości 36 286,23 zł brutto (słownie: trzydzieści sześć tysięcy dwieście 
osiemdziesiąt sześć złotych 23/100). 
 
W części III zamówienia wybrana została oferta złożona przez: 
Firmę ABC Szkoły Sławomir Śliwiak ul. Bogusława 17  80-209 Chwaszczyno  
za kwotę w wysokości 47 765,64 zł brutto (słownie: czterdzieści siedem tysięcy 
siedemset sześćdziesiąt pięć złotych 64/100). 
 

 
 

W przedmiotowym postępowaniu złożonych zostało 10 ofert: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena oferty w zł brutto 
 

1 

PARK EDUKACYJNY 
„INTERAKCJE” SP. z o. o.  

ul. Straconki 58/20  
43-300 Bielsko Biała 

Część II zamówienia: 
cena brutto: 5 536,23 zł  
(cena oferty uwzględnia omyłki 
rachunkowe poprawione przez 
Zamawiającego oraz wyjaśnienia ze 
strony Wykonawcy)  

cena brutto: 36 286,23 zł 



2 

 

2 

Strefa Kreatywności  
Justyna Fus  

ul. Opalińskiego 4  
37-300 Leżajsk 

Część III zamówienia: 
cena brutto: 59 267,17 zł 

3 
BudComArtPC 

ul. Staromiejska 42 
64-920 Pila 

Część I zamówienia: 
cena brutto: 2 571,93 zł 
(cena oferty uwzględnia omyłki 
rachunkowe poprawione przez 
Zamawiającego) 

cena brutto: 30 863,16  zł 

4 

P. H.U. El Hydro S. C.  
Suchowola 6 

26-020 Chmielnik 
 

Część III zamówienia: 
cena brutto: 52 777,13 zł 

5 
JT Mebel Sp. z o.o. 

ul. Gdańska 45 
83-300 Kartuzy 

Część III zamówienia: 
cena brutto: 53 476,30 zł 
(cena oferty uwzględnia omyłki 
rachunkowe poprawione przez 
Zamawiającego) 

cena brutto: 53 144,17 zł 

6 

ENCORE TECH Sp. z o. o. Sp. k 
ul. Zagnańska 27 

25-953 Kielce 
 

Część III zamówienia: 

cena brutto: 54 526,15 zł  
(cena oferty uwzględnia omyłki 
rachunkowe poprawione przez 
Zamawiającego) 

Cena brutto: 54 715,11 zł 

7 
Wilanka Sp. z o. o. 

ul. Lindleya 16 
02-013 Warszawa 

Część I zamówienia: 

cena brutto: 27 055,08 zł 

8 

ABC Szkoły  

Sławomir Śliwiak 

ul. Bogusława 17 

80-209 Chwaszczyno 

Część III zamówienia: 
cena brutto: 48 133,59 zł 
(cena brutto uwzględnia wyjaśnienia 
ze strony Wykonawcy) 
cena brutto: 47 765,64  zł 

9 
AWM Technology 

ul. Sadowa 5 
32-340 Wolbrom 

Część I zamówienia: 
cena brutto: 32 988,60 zł 

10 

Biuro Usług Komputerowych 
„EXPERT” 

Dariusz Staszak 
ul. Piękna 5 

64-510 Wronki 

Oferta została odrzucona, 
ponieważ Wykonawca zastosował 

błędną stawkę VAT. Laptop nie jest 

ujęty w załączniku nr 8 do ustawy 
o podatku od towarów i usług z 

dnia 11 marca 2004r., 
uprawniającym do zastosowania 

0% podatku VAT. 

 

 

 

Dyrektor 

(-) 

Anna Sarbak 


